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Kreditinstitut Skjern Bank

Virksomhedsbeskrivelse

Selskabets formål er at driver virksomhed med engros og detailhandel 
med ridetøj og udstyr og hermed forbundet virksomhed. 
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Hovedaktivitet

Regnskabsåret

Den forventede udvikling
Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet utilfredsstillende.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der 
vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Ledelsesberetning

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -17.077.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede 
stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Selskabets hovedaktivitet har i året været salg af ridetøj samt udstyr. 

Der forventes i det kommende år en forbedring af indtjeningen.

Selskabets ledelse er opmærksom på at virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende 
realistisk at denne er reetableret indenfor de nærmeste regnskabsår med egen indtjening og eventuelt 
udvidelse af virksomhedskapitalen. Ledelsen anser det for forsvarligt af aflægge årsrapporten med 
fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har accepteret at bibeholde sin mellemregning, og vil 
understøtte at selskabets væsentligste gældsforpligtigelser ikke vil blive krævet indfriet før selskabets 
økonomiske forhold giver mulighed herfor. 
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REGNSKABSGRUNDLAG

Omregning af fremmed valuta

Generelt om indregning og måling

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.  

• Ledelsesberetningen.
Selskabet har valgt herudover at følge nedenstående regler for regnskabsklasse C:

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner på transaktionsdagens kurs, hvor dette er 
muligt og ellers til en gennemsnitskurs. 

Anvendt regnskabspraksis

Indtægter og omkostninger er i det væsentligste modtaget og afholdt i DKK.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller 
faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser, 
efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B, samt almindelig anerkendt dansk regnskabspraksis.

Såvel realiserede som urealiserede kursgevinster og kurstab er medtaget i resultatopgørelsen under 
finansielle poster.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle 
omkostninger med de beløb, der vedrører regnskabsåret, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 
omregnes til balancedagens kurs.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.  

Selskabet bruger ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner, af 
balanceposter i fremmed valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.
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RESULTATOPGØRELSEN

Indtægts- og omkostningskriterium

Bruttofortjeneste

Andre eksterne omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets 
udløb.

Bruttofortjenesten er et sammendrag af posterne "nettoomsætning", "vareforbrug" og "andre eksterne 
omkostninger".

Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger omfatter salgsomkostninger og administrationsomkostninger.
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BALANCEN

OMSÆTNINGSAKTIVER

Likvide beholdninger

Varebeholdninger

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Tilgodehavender 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer og færdigvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.

FORPLIGTELSER OG EGENKAPITAL

Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser, som omfatter, leverandører af varer og tjenesteydelser, associerede selskaber samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Gæld

Likvide beholdninger omfatter indeståender i kreditinstitutter og kontantbeholdninger.
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Note 2020 2019

BRUTTOFORTJENESTE  -16.808 -23.085

RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER -16.808 -23.085

Finansielle omkostninger -269 -94

ÅRETS RESULTAT -17.077 -23.179

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -17.077 -23.179

-17.077 -23.179

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december
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Note 2020 2019

AKTIVER

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer 41.200 43.400

Varebeholdninger  41.200 43.400

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser 0 0

Tilgodehavender 0 0

Likvide beholdninger 57 797

OMSÆTNINGSAKTIVER 41.257 44.197

AKTIVER  41.257 44.197

Balance pr. 31. december
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Note 2020 2019

PASSIVER

2 Virksomhedskapital 2.500 2.500
3 Overført resultat -161.043 -143.966

EGENKAPITAL -158.543 -141.466

Leverandører af varer og tjenesteydelser 6.500 5.000
Gæld til associerede virksomheder 141.050 124.200
Anden gæld 52.250 56.463

Kortfristet gæld 199.800 185.663

GÆLD 199.800 185.663

PASSIVER  41.257 44.197

Forpligtelser og oplysninger:
1 Going concern
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5 Eventualforpligtigelser
6 Kontraktforpligtigelser
7 Ejerforhold m.v.

Balance pr. 31. december
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  2020 2019
1 Going concern

2 Virksomhedskapital  

Virksomhedskapital 1. januar 2.500 2.500

Virksomhedskapital 31. december 2.500 2.500

3 Overført resultat

Overført resultat 1. januar -143.966 -120.787
Overført fra overskudsdisponeringen -17.077 -23.179

Overført resultat 31. december -161.043 -143.966

Selskabets ledelse anfører i ledelsesberetningen at 
virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende 
realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste 
regnskabsår med egen indtjening og eventuelt udvidelse af 
virksomhedskapitalen. Ledelsen anser det for forsvarligt at 
aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets 
kapitalejer har accepteret at bibeholde sin mellemregning, og vil 
undersøttte at selskabets væsentligste gældsforpligtigelser ikke 
vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver 
mulighed herfor.

Selskabets virksomhedskapital er tabt, vi henviser til ledelsens 
bemærkninger hertil i ledelsesberetningen samt til lovgivningens 
regler herom.

Noter
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4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualforpligtigelser

6 Kontraktforpligtigelser

7 Ejerforhold m.v.

Ejerforhold

Transaktioner

 

Ingen ledelsen bekendt.

Ingen ledelsen bekendt.

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som 
ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af 
virksomhedskapitalen:

Ingen ledelsen bekendt.

Noter

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført 
transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige 
kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående 
parter.

Helene Kyhl

Kapitalejer

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede 
virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Borups Allé 248 1.tv.

Hammershusgade 15
J. Albertsen Holding ApS

Kapitalejer

2400 København N

2100 København Ø
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